



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DLA Holding ApS

c/o Daniel Lafrenz, Islands Brygge 9, 1.th., 2300 København S

CVR-nr. 30 81 21 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Daniel Lafrenz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	DLA Holding ApS c/o Daniel Lafrenz, Islands Brygge 9, 1.th. 2300 København S
	CVR-nr.: 30 81 21 31
	Stiftet: 27. august 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Lafrenz
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Protecto ApS, København



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

DLA Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.982 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.175 kr. mod -48.784 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer på sigt at kunne reetablere kapitalen ved løbende indtjening i dattervirksomhed.

Selskabets ultimative ejer Daniel Lafrenz har et tilgodehavende i selskabet udgørende t.kr. 338. Daniel Lafrenz vil ikke kræve denne gæld indfriet i regnskabsåret 2016, hvorfor selskabet er aflagt efter going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	42.982	-6.250
Driftsresultat		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.472	6.463
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-43.832
1 Andre finansielle omkostninger	-13.867	-5.165
	17.643	-48.784
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	-2.468	0
	15.175	-48.784
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.175	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.784
Disponeret i alt	15.175	-48.784



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.822	50.294
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.822	50.294
Anlægsaktiver i alt	38.822	50.294
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	481	0
Omsætningsaktiver i alt	481	0
Aktiver i alt	39.303	50.294



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-468.238	-483.413
	-343.238	-358.413
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	352.073	380.707
	<u>352.073</u>	<u>380.707</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.000	23.000
Selskabsskat	2.468	0
	<u>30.468</u>	<u>28.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	382.541	408.707
Gældsforpligtelser i alt		
	39.303	50.294
Passiver i alt		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	13.867	5.165		
	13.867	5.165		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	43.831	87.663		
Afgang i årets løb	0	-43.832		
	43.831	43.831		
Kostpris 31. december 2015				
Opskrivninger 1. januar 2015	6.463	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-11.472	6.463		
	-5.009	6.463		
Opskrivninger 31. december 2015				
	38.822	50.294		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015				
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos DLA Holding ApS
Protecto ApS, København	50 %	77.224	-23.364	38.822
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015			-483.413	-434.629
Årets overførte overskud eller underskud			15.175	-48.784
			-468.238	-483.413


